

## ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 91714892

---

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.867,90 RON - 6.867,90 RON

---

Descriere: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 15,000 12,50 187,50 16,88 2 ARDEI ROSU CONGELAT KG 15,000 12,50 187,50 16,88 3 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 16,000 21,90 350,40 31,54 4 CASTRAVETI IN OTET 720ML BUC 36,000 6,30 226,80 20,41 5 APA PLATA 2 L BUC 24,000 2,30 55,20 4,97 6 GRIS 0.5 BUC 5,000 4,90 24,50 2,20 7 SMANTANA KG KG 13,000 19,70 256,10 23,05 8 IAURT 150 GR BUC 700,000 1,50 1050,00 94,50 9 BRANZA DE VACI KG 12,000 17,90 214,80 19,33 10 CARTOFI CONGELATI KG 5,000 10,90 54,50 4,90 11 PATEU DE PUI 100G BUC 300,000 3,47 1041,00 93,69 12 LAPTE UHT 1.5 L L 24,000 5,45 130,80 11,77 13 UNT CUB BUC 1200,000 1,19 1428,00 128,52 14 ZAHAR VANILIE 8 GR BUC 200,000 0,85 170,00 15,30 15 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 100,000 12,40 1240,00 111,60

---